


ioó 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 00612019/SME - TP 
- A Comissão de Licitação deste Município torna público que no dia 20 de Dezembro de 2019, às 09h, estará abrindo Licitação na Modalidade Tomada de 
Preços N°  00612019/SME - TP, cujo Objeto é a Contratação de empresa para a execução de reforma de escola na localidade de Almas no Município 
de Cariré-CE. O Edital estará disponível nos dias úteis após esta Publicação, no horário de atendimento ao público de 08h às 12h e pelos Sites: htip.LI 
municipios.tce.ee.gov.br/licitacoes/  e http:/!www.carire.ce..gov.br/. Informações pelo Telefone: (88) 3646.1133, ou no endereço à Praça Elisio Aguiar, SIN°, 
Centro. Cariré-CE, 03 de Dezembro de 2019, Antonia Regilene Aguiar de Carvalho - Presidente da CPL. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 2019.11.29.2. Abertura: 17 de Dezembro de 2019, 
às 1 4h00min. Julgamento: menor preço por Item. Objeto: locação de veículos com motorista, destinados ao Fundo Municipal de Saúde e a Secretaria de ............. 
Segurança Cidadania, Transito e Transporte do Município de Horizonte/CE, conforme especificações contidas no Termo de Referencia constante do Anpo 	V 1 
1 do Edital. Informações: Av. Presidente Castelo Branco, o° 5100, Centro, Horizonte/CE ou fone(85) 3336.1434. Horizonte, 03 de Dezembro de 2bt9> 	'iç 
Rosilândia Ribeiro da Silva - Pregoeira Oficial. 	 1 	

.. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Groaíras - Aviso de Licitação. A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Groaíras, localizada ie 
Vereador Marcolino Olavo, 770, Bairro Centro, torna público o Edital de Pregão Presencial NO 0412.02/2019 cujo objeto é a aquisição de livros d  
para os alunos da educação do Ensino Fundamental do Município de Groaíras/CE, conforme o Termo de Referência, que realizar-se-á no dia 18.1 2.2l49, às 
09:00 horas. Referido edital poderá ser adquirido no endereço acima, no horário de expediente ao público, das 08:00 às 13:00 horas ou no sítio http://w. 
tem.ce.gov.br/. Groairas Ce 04 de Dezembro de 2019 Weslley Rodrigues Feijão Pregoeiro Oficial 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Camocim - Aviso de Adjudicação e Homologação - Tomada de Preços N° 2019.01.16.002. A CPL 
da Prefeitura Municipal de Camocim/CE, torna público Aviso de Adjudicação e Homologação da Tomada de Preços N° 2019.01.16.002, cujo objeto: 
contratação de empresa para execução dos serviços de reforma e recuperação de estradas vicinais com adição de material das localidades de Cupim, Tapuio 
dos Crespos e Cacimbão, no Município de Camocim/CE, cuja vencedora fora a empresa: Secullus Serviços e Locações EIRELI - ME. Com  o valor global 
de R$ 376.912,06 (trezentos e setenta e seis mil novecentos e doze reais e seis centavos). Adjudico e Homologo a Licitação na forma da Lei N" 8666/93. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Camocim - Extrato de Contrato - Tomada de Preços N° 2019.01.16.002. A CPL da Prefeitura Municipal 
de CamocimlCE, torna público o Extrato de Contrato N° 2019.01.16.002 - Tomada de Preços N° 2019.01.16.002. Objeto: contratação de empresa para 
execução dos serviços de reforma e recuperação de estradas vicinais com adição de material das localidades de Cupim, Tapuio dos Crespos e Cacimbão, no 
Município de CamocimlCE. Contratado: Secuilus Serviços e Locações EIRELI - ME. Data do Contrato: 10 de Maio de 2019, Data da Vigência: 11 de Julho 
de 2019. Com  o valor global de R$ 376.912,06 (trezentos e setenta e seis mil novecentos e doze reais e seis centavos). 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itapajé - Aviso de Licitação - Pregão Presencial No 2019.11.29.1 - PP SRP. Abertura: 17 de dezembro de 
2019, às 09:00 horas. Julgamento: menor preço por Lote. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos com base na listagem 
de A até Z do Órgão Oficial da Associação Brasileira do Comércio Farmacêutico - ABCFARMA, para atender as demandas da Secretaria de Saúde do 
Município de Itapajé/CE. Informações: Avenida Antônio Pereira de Meio, 353- Bairro: Pe. Lima, Itapajá/CE ou fone (085) 3346.10 15 de 08:00h ás 12:00h, ---'-. 
José Mac Dowel Teixeira Azevedo Neto - Pregoeiro. 	 f'\ 

*** *** *** FSC 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Irauçuba - Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE, comunica aos interessados que fará MISTO 
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial de N°. 2019.09.09.0 1, do tipo Menor Preço (por Lote) para o Registro de Preços, consignado em Ata para 
futura e eventual aquisição de material de expediente, para suprir as necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE, com 
abertura no dia 17 de dezembro de 2019, às 09h00min, na Sala de certame, do Centro Administrativo, à Rua Waimar Braga, N°. 507, Centro, (por trás da FWC1 26031J 
Igreja Matriz). Informações: fone 8813635.1234. lrauçuba/CE, 02 de dezembro de 2019. Angela Maria Doroteu Rodrigues - Pregoeira. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) N" 18112019 
- AMA - Central de Licitações. Data de Abertura: 20/12/2019, ás 09h (Horário de Brasília). OBJETO: Registro de Preço para Futuras e Eventuais 
Aquisições de tratores de cortar grama dirigível, novo, com ano de fabricação e modelo não inferior a 2019. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇOES: 
Site: w 	oJ.cgpy,,j 	(ACESSE - LICITAÇOES) e à Rua Viriato de Medeiros, N° 1.250,4° andar, Fone: (88) 3677-1157 e 1254. Sobral-CE, 03 de 
Dezembro de 2019. A Pregoeira - Mikaele Vasconcelos Mendes. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 074/2019-SEINF - 
Comissão Permanente de Licitação. Data de Abertura: 20/1212019, às 09h. OBJETO: Contratação de empresa especializada para executar requalificação 
da praça no distrito de Boqueirão e urbanização do entorno, Município de Sobral-CE. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇOES: Site: w3nLsojlral ,  

3L(LInk Licitações) e Rua Viriato de Medeiros, N° 1.250, 4° Andar, Centro. Fone: (88) 3677-1157. Sobral-CE, 03 de Dezembro de 2019. A 
COMISSÃO - Karmelina Marjorie Nogueira Barroso - Presidente. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°.03.12.001-2019 
SRP. Contratante: Secretaria de Educação. Contratada: ANTONIA JHANYELLE HILARIO DA SILVA 05328856350 inscrita no CNPJ: 27.294.238/0001-
23. Valor total: R.$ 543.800,00 (quinhentos e quarenta e três mil, oitocentos reais). Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de fardamento 
escolar e calçados, junto a Secretaria da Educação do Município de Ibicuitinga-CE: PP N° 2910.01-2019-SRP. Vigência: 12 meses. Assina pela Contratante: Taiza 
Cristiele da Costa Gomes - Secretária de Educação. Assina pela Contratada: EURICO DE SOUSA LIMA. Data: 03/12/2019. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA - AVISO DE RETIFICAÇÃO no PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 
01.078/2019-PE - publicado no dia 28 de Novembro de 2019, onde se Lê: cujo o objeto á a AQUISIÇÃO DE COMBUST1VEL E LUBRIFICANTES 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE UBAJARA - CE, Leia-se: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA AQUISIÇÃO 
DE COMBUSTÍVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE UBAJARA - CE. UbajaralCE, 03 de Dezembro de 2019. Francisco 
Alysson Alves Mendes de Oliveira - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ. O Pregoeiro do Município de Pacujá comunica aos interessados que no próximo dia 
17 de Dezembro de 2019, às 08h00min, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°. 2711.01/2019, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE 
UMA AMBULÂNCIA JUNTO AO MUNICIPIO DE PACUJA - CE. O edital completo estará á disposição nos dias úteis após esta publicação no horário 
de OShOOmin às 12h00min no endereço da Prefeitura à Rua 22 de Setembro, n° 325 - Centro. Pacujá - CE, 04 de dezembro de 2019. Francisco Sousa de 
Mendonça Junior - Pregoeiro. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ. O Pregoeiro do Município de Pacujá comunica aos interessados que no próximo 
dia 17 de Dezembro de 2019, às 14h00min, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 0212.0212019, cujo objeto é Contratação 
de Empresa para Fornecimento de Pneus, Câmaras de Ar e Assessórios, destinados a Manutenção de Veículos Lotados e/ou a disposição das Secretarias do 
Município de Pacujá - CE. O edital completo estará à disposição nos dias úteis após esta publicação no horário de 08h00min às 12h00min no endereço da 
Prefeitura à Rua 22 de Setembro, no 325—Centro. Paeujà - CE, 04 de Dezembro de 2019. Francisco Sousa de Mendonça Juniom - Pregoeiro. 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO Seção 3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Na 4/2019 

ISSN 1677-7069 	 N 9  234, quarta-feira, 4 de dezembro ,de 2019 

ESTADO DO CEARA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCANTARAS 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato NO 2705.0112019-02, resulfpefÃ da Torê 

	

de Preços 2705.0112019: Unidade Administrativa: Secretaria do Obsr'nv. UjmtJ, 	ssC ..; 
Infraestrutura, Obras e Transporte; Objeto: contratação de empresa para exesuçuo rEis aj ai 
de pavimentação em pedra tosca com passeio(s), pavimentação asfúlticá'AUO e 
iluminação no Municipio de Acantaras/CE no âmbito do PT N2 104114760/2017 onfo;n 
Projeto Básico de engenharia. Percentual de Aumento: 0,91 % (Zero virgula noventa e tu 
por cento), no vaiar inicial do contrato. Contratada: Francisco L. Ripardo - ME. Assina pela 
Contratada: Francisco Leoncio Ripardo, Assina pelo Contratante: Edmilson Bezerra Arruda. 
Aicãntaras - CE, 03 de Dezembro de 2019. 

O Município de Taperoá, Estado da Bahia, torna público que realizará licitação 
na modalidade TOMADA DE PREÇOS N 004/2019. A presente licitação tem como objeta: 
Contratação de empresa especializada para executar obras de reforma e ampliação da 
Escola Municipal do Ensino Fundamental Vitor Meireles, município de Taperoá, atendendo 
a todas as especificações e atividades descritas no Termo de Referência do Edital e seus 
anexos. A entrega e a abertura das propostas acontecerão no dia 19 de dezembro de 2019, 
às 09:00h, na sede da Prefeitura Municipal, situada na Praça da Bandeira, 138, Taperoã - 
8A. O Edital está à disposição dou interessadas na sede da Prefeitura Municipal, das 

OShOOmin às 14h00min horas, no cite: www.prnfeiturudetaperoa.com.br  e e-mail: 

licitacaotaperoa@gmail.com.  Informações gerais através do site: 
www.prefeiturxdetaperoa.com.br , por e-mail: licitxcaotaperos@gmail.com  ou pelo tel. (75) 

3664-1891. 

Taperoá-BA, 3 de dezembro de 2019. 
MURILO BOMFIM ASSIS 

Presidente da CPI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOFILANDIA 

DESPACHO DE 3 DE DEZEMBRO DE 2019. 

TOMADA DE PREÇO liv 10/2019 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TEOFILÂNDIA, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições que lhe 580 conferidas, tendo em vista a realização do Processo licitatõrio, 
modalidade TOMADA DE PREÇO o' 01012019, HOMOLOGA E ADJUDICA a decisão da 
COPEL, autorizando a contratação de empresa para a realização de obras de 
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPíPEDO de ruas do Bairro de Pedrinhas e Cidade Nova na 
sede deste município, através de convênio firmado com o Ministério do Desenvolvimento 
Regional n 9  35129/2018 - CEF/GIGOV na forma de empreitada global, junto a empresa: IR 
EMPREENDIMENTOS LTDA, com sede na Rua do Estádio, s/o, centro - Teofilândia - Ba - 
CNPJ no 04.014.09410001-09, no valor global, de R$ 436.723,34. Para que produzam os 
seus jurídicos e legais efeitos. Ficando a empresa, convocada para a assinatura do contrato 
no prazo de 03 dias úteis, a cotar desta publicação, devendo apresentar todas as CND de 
Regularidade Fiscal bem como declaração constante do item 8.6 do edital. 

TÉRCIO NUNES OLIVEIRA 
Prefeito 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBATÃ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O Município de Ubatã Bahia, por intermédio da Pregoeira Oficial designada pela 
Portaria ng 00812019 de 17 de janeiro de 2019, torna público, para conhecimento dos 
interessados, que fará realizar no dia 16 clv dezembro de 2019, às 09h30, na forma do 
disposto na Lei Federal 0u  10.520/02 e subsidiariarnentv a Lei Federal n 0  8,666 de 21 de 
junho de 1993 e alterações posteriores, licitação na modalidade Pregão Presencial que 
objetiva a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL 
GRÁFICO, CARIMBOS E CRACHÁS. Os interessados poderão fazer a leitura do edital na Sala 
da Comissão de Licitação, no horário das 08:00 ás 12:00 horas, Mais informações poderão 
ser obtidas no endereço acima referenciado. As demais fases do certame serão publicadas 
no DOM, no cite www.ubata.ba.gov.br . 

PORIA ALVES FERREIRA 
Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UTINGA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N9  4812019 

A P. M. UTINGA DO ESTADO DA BAHIA, torna público para conhecimento dos 
interessados que, no próximo dia 13 de dezembro de 2019 às OghOOmin, na sede do Setor 
de Tributos do Município situada na Rua Júlio Antônio Neto, s/n, Centro, Utinga-BA, estará 
realizando licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Ne 048/2019, critério de 
julgamento MAIOR OFERTA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAGAMENTO DA FOLHA DE SALÁRIO DOS SERVIDORES 
ATIVOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UTINGA, 
INCLUINDO A CONCESSÃO DE CRÉDITO CONSIGNADO AOS SERVIDORES MUNICIPAIS, TUDO 
DE ACORDO COM ESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. Demais informações na sede da Prefeitura 
Municipal. 

Utinga - BA, 3 de dezembro de 2019. 
MARCIO LUIZ PIRES DE SOUZA 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA NQ 612019 

A Comissão de Licitação da Prefeitura torna público a licitação, citada. Objeto: 
Empresa de Engenharia para execução parcial de Obras de pavimentação da Rua Manoel 
do Espirita Santo Filho, na localidade de Taipoca, no Município de Vera Cruz/BA, conforme 
respectivos projetos, especificações e quantitativas. Abertura: 06/01/2020, às 09h30min. 
Local: COPEL - Rua São Bento, 123, Centro, Vera Cruz/BA. Edita!: Comissão Permanente de 
Licitação, das 08h30min às 14h30min, ou através do sitc- de transparência 
http://pmveracruzba.imprensaoflciaI.org . Informações: Iicitacaopmveracruz@gmail.com  

Vera Cruz -BA, 3 de dezembro de 2019 
ANDREA EPIFÁNIO DE OLIVEIRA 

Presidente 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS NO 27/2019 

O Fundo Municipal de Saúde, através da Comissão de Licitação da Prefeitura 
torna público a licitação, citada. Objeto: Empresa de reforma para obras no Posto de 
Saúde da Família da Gameleira, no município de Vera Cruz/BA, Abertura: 20/12/2019, 
às 09h30min. Local: COPEL - Rua São Bento, 123, Centro. Edital: Comissão Permanente 
de Licitação, das 08h30min às 14h30min, ou através do site de transparência 
http://pmveracruzba.imprensaoficial.org . Informações: Iicitacaopmveracruz@gmail.com  

Vera Cruz-BA, 3 de dezembro de 2019 
ANDREA EPIFÂNIO DE OLIVEIRA 

Presidente 

Este documento pariu ser xe,Ifkruao ,,a endereçoeiut,5,,irr 

h,tpí/ru,, .iu.g,o.br/rev,,Urklrrie.hte, I, peio uódi0,, 05302559525405226 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA 

AVISO 
TOMADA DE PREÇOS NO 2019.10.25.1 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Barbalha/CE, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos 
interessados, que estará dando Prosseguimento ao certame hcitatôrio na modalidade 
Tomada de Preços e' 2019.10.251, com a abertura das propostas de preços das empresas 
habilitadas, marcada para o dia OS de dezembro de 2019, às 09:00 horas. Maiores 
informações na sede da Prefeitura Municipal, sito no(a) As. Domingos S. Miranda, isP 715 
- LoS. J. rios Ipês - Alto da Alegria, Barbalha/CE, no horário de 09:00 às 15:00 horas. 
Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3532-2459. 

Barbalha-CE, 2 de dezembro de 2019 
RAIMUNDO EMANOEL BASTOS DE CALDAS NEVES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA CRUZ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N' 912019-FME 

Pelo presente avisa e em cumprimento às Leis nu. 10.520/02 e n 0  8.666/93 e 
suas alterações, o Pregoeiro Oficial do Município de Bela Cruz comunica aos interessados 
que realizará o Pregão Eletrônico 0u,  009/2019-FMt. cujo objeto é a contratação de 
empresa para prestação de serviços de transporte escolar de alunos da Rede de Ensino do 
Município de Bela Cruz - Ceará. Número Identificador no Banco:796895. Entrega das 
propostas: A partir desta data, no sítio www.licitacoes-e.com.br . Abertura das propostas: 
17/12/2019 às 14h00min (Horário de Brasília) no sítio www.licitacoes-e.csm.br . 
Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através do titio referido acima ou junto ao 
Pregoeiro na Comissão de Licitação na Rua 07 de Setembro, n' 34, Centro, Paço Municipal, 
CEP: 62.570-000. Os interessados ficam desde já notificados da necessidade de acesso ao 
sítio www.licitacoes-e.com.br  para verificação de informações e alterações 
supervenientes. 

Bala Cru: - CE, 3 de dezembro de 2019 
FRANCISCO EDINALDO ALMEIDA 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOC)M 

EXTRATO DE CONTRATO 

Extrato de Contrato Na 2019.01.16.002 - Tomada de Preços N' 2019.01.16.002. Objeto: 
contratação de empresa para execução dos serviços de reforma e recuperação de estradas 
vicinais com adição de material das localidades de Cupim, Tapuio dos Crespos e Cacimbâo, 
no Município de Camocim/CE. Contratado: Secuilus Serviços e Locações EIRELI - ME. Data 
do Contrato: 10 de Maio de 2019, Data da Vigência: 11 de Julho de 2019- Com o calor 
global de R$ 376.912,06 (trezentos e setenta e seis mil novecentos e doze reais e seis 
centavos). 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Fã' 2019.01.16.002 

A CPI da Prefeitura Municipal de Camocim/CE, Sorria público Aviso de 
Adjudicação e Homologação da Tomada de Preços N' 2019.01.16.002, cujo objeto: 
contratação de empresa para execução dos serviços de reforma e recuperação de estradas 
vicinais com adição de material tias localidades de Cupim, Tapuio dos Crespos e Cacimbâo, 
no Município de Camocim/CE, cuja vencedora fora a empresa: Seculius Serviços e Locações 
EIRELI - ME. Com  o valor global de R$ 376.912,06 (trezentos e setenta e seis mil 
novecentos e doze reais e seis centavos). Adjudico e Homologo a Licitação na forma da Lei 
Na 8666193. 

Camocim - CE, 3 de dezembro de 2019 
LEONARDO AGUIAR FROTA NEVES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Fã' 612019/SME - TP 

A Comissão de Licitação deste Município torna público que no dia 20 de 
dezembro de 2019, ás Oâh, estará abrindo Licitação na Modalidade Tomada de Preços N' 
006/2019/SME - TP, cujo Objeto á a Contratação de empresa para a execução de reforma 
de escola na localidade de Almas no Município de Cariré-CE, O Edital estará disponível nos 
dias úteis após esta Publicação, to horário de atendimento ao público de 08h às 12h e 
pelos Sites: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/  e http://www.carire.ce.gov.br/. 
Informações pelo Telefone: l88j 3646.1133, ou no endereço à Praça Elisio Aguiar, S/N", 
Centro. 

Cariré-CE, 3 de dezembro de 2019. 
ANTONIA REGILENE AGUIAR DE CARVALHO 

Presidente da Comissão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Na 412.0112019 

A Prefeitura Municipal de Carnaubal, através da Comissão de Licitação, torna 
público para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 20.12.2019, às 09:00hs, 
estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preços N° 0412.01/2019, Objeto: 
Contratação de empresa para a execução dos serviços remanescentes à construção de quadra 
coberta com vestiário - PAC 2, lO: 26098, Termo/Convénio: 3384/2012, na sede do Município 
de Carnaubal. O edital estará disponível nos sítios https://licitacoes.tce.ce ,gov.br os 
https://www.carnaubal.ce.gov.br/licitacao.php  ou nos dias úteis na Sala da Comissão de 
Licitação no horário das 07:30hs às 11:30hs, na sede da Prefeitura - Rua Presidente Médici, nv 
167, Bairro Centro. 

Carnaubal - CE, 3 de dezembro de 2019 
JOÃO PAULO MIRANDA ALBUQUERQUE 

Presidente da Comissão 

Documento assinado ,liOitriu,vnte conforme Mis ,,O 2,255-2 do 24108/2001, ICP 
5,fr:,estezw'u de Chaves Pdbiirr,, 5ori$sir, ' 1CPO,v.ii. 



iE 

JT 

E 


